
 
ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 
DIRETORIA FINANCEIRA 

Praça Vitória Régia – Centro – CX Postal 91 – CEP: 68.555-000 – Fone: (94) 3426-4077 – Xinguara - Pará Página 1 

 

 
 
PORTARIA 106 /2013 –DF   Xinguara – Pa., 22 de outubro de 2013. 
 
 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará, no uso de suas atribuições 

legais e considerando que o Vereador ANTÔNIO FERREIRA DA SILVA viajará a cidade de Belém Estado 
do Pará no interesse Público, RESOLVE:  
 
 Art. 1º Conceder-lhe duas diárias no valor total de R$1.026,00 (um mil e vinte e seis reais), para 
custeio de pousada e alimentação no período 24 a 25 de outubro de 2013, para o mesmo participar de 
audiências com autoridades politicas segundo sua solicitação. 
 
 Art. 2 º Esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação. 
  

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará em, 22 de outubro 
de 2013. 
  
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

 
DORISMAR ALTINO MEDEIRO 

PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


